VISTO

VISTO

VISTA

CONSIDERATO CHE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31040 PEDEROBBA VIA XXV APRILE, 8 FRAZ. ONIGO 8 C.F. 83005490269 C.M. TVIC85000R

alla data del 17/10/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2022 per
Variazione a programma annuale - Contrasto della dispersione scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato dall'Unione Europea
Progetto PNNR Contrasto della dispersione scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 12/01/2022

ladeliberadel Consiglio di Istituto n. 221 del 17/10/2022 rel ativa alla variazione/storno sottoindicato

ENTRATE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

03/06/10

Contrasto della
dispersione scolasticain
attuazione
ddll'investimento 1.4,
finanziato dall'Unione E

0,00

0,00

98.624,42

98.624,42

98.624,42

SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/07

Contrasto della
dispersione scolasticain
attuazione
dell'investimento 1.4,
finanziato dall'Unione E

0,00

0,00

98.624,42

98.624,42

Data, 17/10/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

98.624,42

prof.ssa Katia Fuson
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